117

Di fra itodē pōunt oē gā, t. spēs.

Prōd, gā di fra Induans, p̄ atingī
ad eō d̄ fūe, ut n̄ d̄ gā hanc, t̄ illam d̄ fūam: atq̄ n̄ aliud
requir̄ ad uirē: gō. Tūc n̄ ad trahat rōe di fra ā di frū in-
duant̄ b̄y hōy, et Leonij: gō dabit̄ gūy. Si n̄ abstrah̄ ad di frū
iduant̄ b̄y hōy dabit̄ spēs: gō.

118

It̄ varia sentētia ē corōr maxē apd̄

R. B. p̄ illū de s. L. Ad uirē regit,
qd̄ x̄a grūm cōm̄ maneat di fra. Talū: atq̄ alia n̄ bēnt pro-
p̄ di frāy: gō. Nō gō m̄im, iā ē m̄im; di frāy n̄ bēnt trōy di frāy,
obtinūy, et i rē, d̄ ab. x̄ p̄ eū et gō ad m̄im, n̄ gō. Ad rōem
en̄ di fra sūnt di frū p̄ rōe. Talū x̄a grūm cōm̄, et hōc d̄ d̄ rī
di frū, gā p̄ rōem di frā, bēnt eē tēs, t̄ tēs di frāy, qd̄ ad n̄ g
x̄ p̄ rē, et d̄ rī, lo m̄ rōi cōi sūnt ad rōem salēm et fralēm.

119

In p̄y. Al̄ uiḡ oē gūy ad hunc, et illū

grūm al̄ ḡ ut d̄ r̄ tūm a di frū, id̄ hōc
x̄ eō ē, qā i frā n̄ icludunt̄ p̄ rōy di frāy sup̄ grūm cōm̄, qē
trahunt̄: gō. P̄ gō m̄im. n̄ en̄ x̄ eō ē p̄ c̄ i rē, sū gā ut p̄ r̄ i cōm-
plete d̄ r̄ i rōnere i i frōi al̄ gōd̄ p̄ r̄ tūm cōe, qd̄ n̄ x̄ p̄ r̄ d̄,
d̄ r̄ i r̄ u hūy et illūy al̄, ut d̄ r̄ tūm di frū x̄ p̄ r̄ i r̄ d̄ r̄ e t̄ r̄ oū
t̄ frālī; ideoq̄ n̄ cēt̄ gūy, id̄ spēs, qā ē i illud al̄ b̄ r̄ e t̄ sūā
di frām gō ad n̄ ḡ d̄ r̄ tūm. Reliq̄a sic al̄ gō m̄o x̄ p̄ n̄ c̄ i a r̄ e-
seruamūy i d̄ y p̄ r̄ o e m̄ sequentē m̄ d̄ e ḡ e r̄ m̄ y t̄ i n̄ d̄ u o, ubi
quarit̄ an̄ i illo p̄ o r̄ t̄ d̄ r̄ i r̄ o cōy.

120

Di fra tamq̄, qm̄ spēs d̄ p̄ r̄ i r̄ o

se i p̄ i, uiḡ sentūm̄ d̄ hōc, et illo ten-
tūo, uolē d̄ hōc et illo d̄ r̄ i r̄ o cōy i n̄ spēs i frām. Prōd, qā ten-

Sententiam ut sic potest attingi ad hoc, ut in dictione sit hoc
 et illud sententiam, ictus dicitur et reddi: atque non amplius regi-
 ritur: ergo. Quidam hanc rationem sic abstrahunt prae se: ergo est spi-
 ritus, et non esset genus.

221

Argues 1^o. Sententiam in parte dicitur hoc, et
 illo sententia: ergo non est spiritus. Præterea, quia non ex-
 plicit dicitur quibus aliunde sententiam est ictus, et sic quibus cog-
 nitio dicitur: ergo. Ergo autem, et eadem probatur. Sicut dicitur sententiam
 ut sic non sententiam dicitur dicitur spiritus primum unum, quia
 iam hic somaretur sententiam in 3^a acceptio. Dicitur in ferre sententiam
 fructus dicitur ad dicitur sicut reprobatur, quod non amplius includit quod sen-
 tentiam proinde hoc prae se ut spiritus in forma, et non ut genus.

222

Res. A quibus dicitur sicut dicitur
 abstrahunt rationem spiritus sententiam, et a quibus
 dicitur sententiam, sicut dicitur potest abstrahi alia spiritus: ergo hoc non potest
 vivere in sententia eorum, ut in spiritus in forma. Ergo autem: potest abstrahi dicitur
 spiritus lege dicitur, dicitur: ad dicitur, ergo autem. Unde dicitur, quod dicitur sen-
 tentiam sicut dicitur dicitur esse dicitur a quibus sententiam sicut dicitur, id
 hoc dicitur spiritus, et x^o dicitur in dicitur lege, ergo ad dicitur accedat.